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ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE
“ANGELO FRACCACRETA”

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing — Turismo
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing — Sistemi informativi aziendali
Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA

Comunicazione di servizio

Anno scolastico 2019 - 2020

Oggetto Attivita Peer Educators
Numero D’ordine 93

Data Emissione 15/11/2019

In collaborazione con il Dipartimento per le Dipendenze Patologiche dell’ASL FG, il nostro Istituto
partecipa ad un progetto finalizzato alla prevenzione del gioco d’azzardo patologico. Pertanto in
data mercoledi 20 novembre gli alunni Peer Educators sarann accompagnati dalla prof.ssa Falcone
alle ore 11,00 presso I’Auditorium della Parrocchia “Madonna della Divina Provvidenza“ per
assistere allo spettacolo — conferenza “Fate il nostro gioco” a cura di un team di esperti
matematici.

Al termine dello spettacolo gli alunni faranno ritorno a casa.

Segue I'elenco degli alunni partecipanti:

1. Pazienza Alessia 5AA AFM

2. Avellino Mattia 5~A AFM

3. Cerrone Grazia 5B AFM

4. Cota Nicola 5B AFM

5. Pazienza Roberta 5B AFM

6. Fatone Siria 5D AFM

7. Barone Fernando 5D AFM

8. Spallone Martina 4B AFM

9. De Santis Raffaella 4B AFM

10. Tartaglione Severino  4~B AFM

11. Del Grosso Giorgia 4B AFM

12. Fanelli Giulia 4"A RIM

13. La Cecilia Michele 47ARIM

14. Boncristiano Valeria  4*"ARIM

15. Basile Diletta 47B SIA

16. La Pietra Biancamaria 3"A AFM

17. Mastrodonato Martina 32A AFM

18. Mossuto Rosa 37B AFM

19. Di Mauro Mary 3B AFM
Via Adda, 2 71016 San Severo (FG) www.itesfraccacreta.edu.it
Centralino: 0882/221596 - 221470 Codice scuola: FGTD010004
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

De Nisi Maria
Biccari llaria

De Leo Elisabetta
Manuardi Aurora
La Riccia Morena
Fraccacreta Angela
Cavaliere Martina
D’Andrea Francesco
Vezzano Dante
Braccia Ciro
Prattichizzo Francesco
Romano Gaia
Guidacci Federica
Stella Carlo

Gentile Federica
Russi Davide

3B AFM
3B AFM
3B AFM
3B AFM
3B AFM
37D AFM
37BSIA
37BSIA
37BSIA
37B SIA
37BSIA
3MAT
3MAT
27"A AFM
27AA AFM
2AA AFM

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Filomena Mezzanotte



